

ZP/PN/02/2018

Gorzów Wlkp., 23.04.2018r.

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: **postępowania przetargowego pn.** „Usługa finansowania linią leasingową (limit leasingowy), nowych lub używanych pojazdów specjalistycznych”; **Numer ogłoszenia:** 543238-N-2018; data zamieszczenia: 11.04.2018r. - OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi.

W odpowiedzi na pytanie z dnia 18.04.2018r. do SIWZ dotyczącego w/w zadania, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje:

Pytanie 1:

Zamawiający przewiduje, że zabezpieczeniem transakcji będą przedmioty leasingu. Zgodnie z warunkami Umowy Leasingu („Wykonawczej”) zabezpieczeniem transakcji jest weksel własny inblanco wraz z deklaracją wekslową oraz cesja polisy ubezpieczenia. Czy Zamawiający wyraża zgodę na powyższe formy zabezpieczenia?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe formy zabezpieczenia .

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie aktualnego tekstu jednolitego umowy Spółki Zamawiającego lub zmian w umowie Spółki z 2017 r.

Odpowiedź 2:



Zamawiający udostępnił ww. dokument.

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie sprawozdań finansowych wszystkich podmiotów powiązanych z Zamawiającym za rok 2017.

Odpowiedź 3:

Zamawiający udostępnił ww. dokument.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie informacji zgodnie z przesłanym załącznikiem „Informacja”

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie następujących pozycji z dokumentów finansowych załączonych do SIWZ Zamawiającego – dotyczy danych za rok 2017 r.:

Rachunek zysków i strat:

- zysk ze zbycia niefinansowanych aktywów trwałych
- dotacje
- inne koszty operacyjne
- zysk ze zbycia inwestycji

Bilans:

- inne zobowiązania finansowe krótkoterminowe i długoterminowe,
- inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe,

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia:



- a) zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych – 64 818,46 zł - w tej pozycji znajdują się przychody ze sprzedaży środków trwałych w kwocie 88 438,21 zł pomniejszone o ich wartość księgową – 23 619,75 zł;
- b) dotacje – jest to rozliczenie w czasie otrzymanej dotacji otrzymanej ze środków LRPO przeznaczonej na zakup środków trwałych;
- c) inne koszty operacyjne – znajdują się tutaj koszty porzuconych inwestycji (ok. 47 tys. zł), prowizje za windykacje (ok. 17 tys.), darowizny (ok. 6 tys.), aktualizacja należności (14 tys.), opłaty sądowe (5 tys. zł), kary umowne i odszkodowania (71 tys. zł) oraz rezerwy na potencjalnej płatności związane z poręczeniami (811 tys. zł);
- d) zysk ze zbycia inwestycji – w tej pozycji znajdują się przychody ze sprzedaży posiadanych udziałów w spółce zależnej w kwocie 1 600 000,00 zł, pomniejszone o ich wartość
- e) inne zobowiązania finansowe – wartość pozostałych do spłat rat leasingowych
- f) inne rozliczenia międzyokresowe długoterminowe:
- w aktywach – rozliczenie kosztów poniesionych na uruchomienie plantacji miskanta
 - w pasywach – rozliczenie przychodów z tytułu dotacji otrzymanych z LRPO

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na płatność leasingu do 15 dnia miesiąca począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym podpisano protokół zdawczo-odbiorczy przedmiotu leasingu.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę w Projekcie Umowy Wykonawczej na zmianę par. 7 ust 2 na: „Zamawiający może odstąpić od Umowy Ramowej w przypadku gdy Wykonawca nie wykona lub nienależyte wykona co najmniej jedną Umowę Wykonawczą. Nienależyte wykonanie Umowy Wykonawczej może w szczególności polegać na:



- zwłocę w dostarczeniu przedmiotu zamówienia z przyczyn leżących wyłącznie po stronie wykonawcy.
- zwłocę 365 dni w zapłacie za przedmiot leasingu”

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w Projekcie Umowy.

Pytanie 8:

Ponieważ przeniesienie własności każdego przedmiotu leasingu na Wykonawcę (Finansującego będzie się odbywało na podstawie zapisów Umowy trójstronnej prosimy o udostępnienie projektu umowy pomiędzy Zamawiającym, Wykonawcą i Dostawcą,

Odpowiedź 8:

Zamawiający udostępnił projekt umowy.

Przygotował:



PROKURENT SAMOISTNY
Zatwierdził:



Monika Piaskowska